ocul te mala hōi tēnt credē b̄i. **Et**
 vō credendū ē q teneh̄t errare. et n̄
 erraret stāte lege q n̄ est ip̄i per
 carēt. **H.** aliq̄ discip̄li crediderūt
 ipm eē morū. postq̄ resurrexit. qz
 nō cōstabat eis de hora r̄oīs sue
 q̄ tū crediderūt eū resurrecturū.
 et p̄ oīs crediderūt flm. et tū nō
 d̄nt iō petrasse. qz ignorān̄ fuit
 iudicib̄. **H.** m̄lti cāsa occurrūt
 m̄ qbz hō credendo eronee mēt.
Iudex cū credēs testibz iōn̄ i noce
 tē de quo n̄ nouit n̄ p̄ eos. mei
 tone credit et iudicat cor de i ore
 qz cōtendens. et tū errat. **Silr**
 iudex ead̄m sūm credit et dicitat
 flm allegata. decepti tū q ad l̄ā
 cōp̄oz legitīmā. et credit vno renu
 ente eā fore excoītatū. et de fr̄o
 etiā talē excoītat. et tū errat.
 q tū error m̄tū induat. et i nul
 lo d̄muit. **De** hoc eē de sen ex.
 a nob̄ h̄. **Silr** electōm̄ d̄at t̄
 rāno. credēs eū p̄p̄oz idigēte.
Itē loth̄ recepit āgelos. et credi
 dit eos fuisse hoīes hospitiō m̄di
 gētes. **Silr** p̄ putatō credit p̄ le
 alienā fuisse suā. et idō eā n̄ uatit
 et educat et informat. **Silr** lap
 ms adorat hostiā nō cōseruātā.
Silr n̄s se baptizatū credit. et nō
 ē m̄ rei v̄ite. ista fides s̄ istā sal
 uatiōz. et tū cōrronea. **Et** rō d̄m̄
 p̄ ista vetula i credendo heresim
 meret. qz credit errore q n̄tō p̄
 sibi i putat q id sit credendū qd
 ē d̄anātū. et iō ip̄itate credit op
 positū. qz credit istā eē verā. n̄
 aliud eē vey n̄ qd cōtāia credit.

credidit deū q̄ dedit q̄ ille de se
 mbz nasceret possit etiā de mo-
 te repan. In q̄ autē exp̄sse dicit
 q̄ d̄s p̄cipit sibi occidē filii sui.
 et p̄ d̄s tēbat nē ab tē q̄ abū
 it̄ fare. **¶** Et ex eadē autē.
 q̄ n̄llas additiones deo fecit de
 ino p̄t̄ et p̄missiōe p̄cedēti n̄p̄
 aliq̄ d̄ d̄ioz̄ m̄t̄posuit s̄ ab tē
 credidit q̄ debuit imolāe filii
 sui. et hoc fecisset n̄ ab an̄lo m̄
 pidit̄y fuis̄. **¶** Vñ extēdit manū
 ut imolaret et occidēt filii sui
 p̄z gen̄ xxii. **¶** Si dicit q̄ ip̄e ne-
 didit q̄ debuit imolāe filii sui
 si placēt deo et nō ab tē. q̄ hoc
 nō credidit ab tē s̄ sub d̄ d̄ioe.
 d̄m ē negādo q̄ n̄az̄ q̄ b̄n̄ vey ē
 q̄ credidit q̄ debuit occidē filii
 et fil̄ cū hoc credidit d̄ d̄ioz̄ idē
 credidit ab solut̄. **¶** **¶** Au. **¶** de a.
 dei cxxi. Abraā nō solū nō ē
 culpatus animē crudelitatis vey
 enā laudatus pietatis nōie q̄ vo-
 luit filii sui neq̄q̄ scelerate. s̄
 obediēt occidē. n̄ credidisset
 q̄ cū occidē debuiss̄. h̄z̄ ei obe-
 dient̄ ad vult. n̄ credat se debē
 illud velle q̄ credidit. q̄ debuit
 velle occidē filii. s̄ nō credidit
 q̄ debuit n̄ vellet id fare quod
 credidit se fare debē. **¶** **¶**
¶ Amb̄ m̄ li. de p̄riarchis. q̄ n̄ q̄
 ad iubendo significat velle fieri
 q̄ d̄ tū f̄n̄ nolū. si exp̄metū obe-
 diētis q̄m̄ p̄ abraā a deo tē-
 tatus le. cū iuss̄ ē imolāe filii
 sui q̄ d̄n̄e volebat ab eo occidē.

in glo. s̄ c̄m̄ sc̄s. nō em̄ vole-
 bat dicit q̄ d̄s nō volebat q̄ a-
 braā occidēt filii sui. s̄ d̄s vo-
 luit hoc ip̄m velle. s̄ nō voluit
 eū m̄ficē filii. **¶** Itē amb̄ parū
 an̄. p̄h̄bat abraā. q̄d̄ ignora-
 bat. ip̄e solus disponebat red-
 re imolato filio. s̄ d̄n̄e p̄ oves
 lonitas ē q̄d̄ sp̄abat. Vult abū
 eū excusare de mēdano q̄ d̄it
 sedete hic cū asino. ego et pueri
 illuc vsq̄ p̄antes cū adoravi
 m̄z̄ rēntm̄ ad vos. **¶** Et q̄ deus
 iussit sic abraā occidē filii ex-
 p̄sse h̄z̄ ab au. i. ca. xxvi. de a.
 et m̄ de t̄. ca. i. **¶** Et iō d̄m̄ q̄ ab-
 solute credidit q̄ debuit imo-
 lasse filii sui. et q̄ d̄s voluit
 cuonee credē hoc. ut onderet̄
 m̄do maxia fides et obia sua
 deo. **¶** Et iō t̄n̄ nec amedat fide
 nec vitupat. q̄ fuit iūabil̄
 nec alit̄ placuit deo sua obiaz̄
 exp̄m̄. **¶** Ad iōnes et aucto q̄s
 pro adu s̄iōibz̄ adduat d̄m̄ est.
 Vñ ad p̄mā d̄i q̄ male allega-
 ner ita dicit glosa sicut supe-
 r̄y s̄m̄ soaū allegaū s̄i trar-
 tau. s̄ sic. nō statū iuss̄ ē abra-
 am filii occidē. s̄ t̄duo ad i-
 molandū d̄icē. **¶** Vñ negatio ē
 fert̄. ad illd̄ adūbū statū. nō
 ad id p̄cipū iussus. s̄ m̄at̄
 appatz legēdo. n̄ forte sit cor-
 rupta l̄ra. **¶** Vñ de illa allegati-
 onie sua salva pace eius nimis
 minor. q̄ neutra de illis glos̄
 q̄s allegat ē auḡ. s̄ rodā an-

tiqui. p̄ p̄z i boīs libe. **T**āo ex
 illa glo. nō statū est abraā ius-
 sus ē occidē filiū suū. s̄ triduo
 ad imolandiū ducē sic iūuitq̄
 iūsus iūsus fuit occidē filiū
 s̄ nō statū. q̄ m̄ tali detiātiōe
 iūbebat p̄ tridū exp̄tāre. m̄
 quo m̄ltū augebat de m̄to suo.
 q̄ otinue dilēm filiū suū sc̄m̄
 sc̄dāns nō potuit aliquo adze
 m̄tū ab aīo obedire. auelli.
 et q̄ d̄s iūssit eū occidē filiū suū
 clamāt ex p̄sse autē q̄s sup̄
 allegau. **S**ic totū factū illud
 fuit figā s̄m̄ oēs. imolatiōis x̄
 et s̄m̄ aplm̄ ad he xi q̄ sicut a-
 brahā volūtane voluit imo-
 lasse filiū suū. q̄ i eo fuit. ita
 d̄s p̄z filio suo nō nō pepit. s̄
 s̄ p̄ n̄b̄ r̄. ad iōs v̄m̄. **E**t p̄ r̄
 fert ioseph̄. p̄z p̄ v̄ā narrā
 filio suo ysaac quō m̄iaclose
 fuit p̄cept̄ et nāt̄. et quō p̄
 d̄s iūssit q̄ occidēt eū. et q̄
 ita negotiū t̄ p̄gēt. q̄d̄ filii
 format̄ a p̄re. acceptant mor-
 te suā. et voluit imolā. ita q̄
 absolute v̄tēp̄ hoc voluit. i h̄
 m̄tēns ad significandū mortē
 x̄pi. q̄ q̄ abraā hoc voluit p̄
 adinōe. **E**t iō d̄m̄ ē q̄ abraā
 ex d̄mo p̄to tēbat occidē filiū
 suū. et q̄ d̄s p̄cepit abrae fac̄
 hoc q̄d̄ noluit volūt b̄n̄plac̄
 p̄ d̄i a m̄ḡto s̄m̄ d̄y li. d̄i x̄lo
 ra x̄. et d̄i. x̄lo ȳ i sic. **O**ctaū
 ar̄. **A**n d̄s possit aliq̄ fallē
 i n̄ isto articulo d̄m̄ aīo n̄i toge-